開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：張淑琪
電子信箱：kiki1515@mail.knu.edu.tw
聯絡電話：03-341-2500轉分機1515。

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月29日
發文字號：開南學字第1140012815號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：本校辦理之「第四屆萌寵時尚嘉年華KNU PET DAY」，敬
請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。

說明：
一、寵物就是人類的好夥伴，與主人猶如家人一般，為推廣生

命教育，特舉辦「第四屆萌寵時尚嘉年華 PET DAY」鼓勵
熱愛動物的師生踴躍參加。

二、報名資格： (一)歡迎熱愛動物的貴校師生及一般民眾帶
家中寵物參與。 (二)寵物不限品種，惟不得為保育類動
物；且寵物健康狀況良好並不具攻擊性。

三、報名日期：即日起至115年3月2日(星期一)止。
四、網路報名網址：https://reurl.cc/VmzeAA
五、活動時間：115年3月16日(星期一)下午14時。
六、活動地點：開南大學陽光大道(桃園市蘆竹區開南路一

號)。
七、活動獎勵：總獎金新臺幣7,500元整及獎狀乙幀。
八、如有未盡事宜，請洽本活動承辦人張小姐03-341-2500轉

分機1515。
九、「第三屆珍古椎萌寵沉浸式派對」精彩回顧影片請至以下

連結觀看：https://reurl.cc/KOqevy
十、敬請貴校為允參加人員公假。

正本：各公私立大專校院、各公私立技術學院
副本：課外活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)